
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
FUNDO MUNICIPAL DE ASISTÊNCIA SOCIAL 

 

SETOR DE LICITAÇÃO 
PROC.:038/2021 
FLS.: ______ 

 
AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021 
 

OBJETO : Ref. aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) 
descartáveis, em atendimento a SMASDH, conforme especificações, quantitativos 
e condições estabelecidas nos anexos I e II do edital. 
 
DATA : 12 de maio de 2021, às 13h.  
LOCAL: http://bll.org.br  
 
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021 , disponível EXCLUSIVAMENTE  
nos sites http://www.cordeiro.rj.gov.br e http://bll.org.br, a partir do dia 29 de abril 
de 2021. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 59.237,92. 
 
 

Cordeiro, 27 de abril de 2021. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 


